
       
Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst), 

Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na 20. sjednici održanoj 26. travnja 

2016. donijela je 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Informacije o radu Savjeta za razvoj civilnog društva  

u Koprivničko-križevačkoj županiji za 2015. 

 

 

 

I. 

 

       Prihvaća se Informacija o radu Savjeta za razvoj civilnog društva u Koprivničko-

križevačkoj županiji za 2015. godinu, KLASA:230-01/16-01/36, URBROJ:2137/1-07/04-16-

1. od 1. travnja 2016.  

       Informacija je sastavni dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 

 

 

 

II. 

 

    Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

 

KLASA: 230-01/16-01/36 

URBROJ:2137/1-07/04-16-2 

Koprivnica, 26. travnja 2016.    

                                                                                         PREDSJEDNICA: 

                                                                                                  Verica Rupčić, v.r.                                                                                             

 

 

 


